

Department of Corporate Services  
BSE Limited  
P.J.Towers, Dalal Street  
MUMBAI.400001

18<sup>th</sup> March 2021

Dear Sir

Sub : Submission of News Paper Publication

Ref Scrip Code 532271

With reference to the above we are herewith submitting the copies of Newspaper Advertisement published on 18<sup>th</sup> March 2021, informing the members about the Notice of the 26<sup>th</sup> Annual General Meeting of the company in the following news papers.

- (i) Business Standard
- (ii) Nava Telangana

We request you to kindly take the submission on record and oblige.

Thanking You

Yours Faithfully

FOR CYBERMATE INFOTEK LIMITED

*P. Chandra Sekhar.*

P.CHANDRA SEKHAR  
DIRECTOR & CFO  
DIN : 01647212



Encl : a/a

# BUSINESS STANDARD

18<sup>th</sup> MARCH - 2021

## CYBERMATE INFOTEK LIMITED

CIN: L72200TG1994PLC017485

Regd Office : 19 & 20, Moti Valley, Trimulgherry, Secunderabad - 500 015  
Telangana, INDIA. Tel: +91-40-4776 6123 / 4 Fax: +91-40-4776 6143

E-mail: [secretarial@cybermateinfotek.com](mailto:secretarial@cybermateinfotek.com) Visit us : [www.cybermateinfotek.com](http://www.cybermateinfotek.com)

**CYBERMATE  
INFOTEK LIMITED**

We win, when you win!

### Notice of 26th Annual General Meeting and E-Voting Information

Notice is hereby given that the 26th Annual General Meeting of the Shareholders of Cybermate Infotek Limited will be held on Tuesday the 30th March 2021 at 10:30 a.m. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013, and the rules made thereunder and the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, read with General Circular Number 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular Number 17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular Number 20/2020 dated May 05, 2020 and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and SEBI (collectively referred as "relevant circulars"), to transact the businesses set out in the Notice calling the 26th AGM. Members will be able to attend the AGM through VC/OAVM. Members participating through the VC/OAVM facility will be reckoned for the purpose of Quorum under section 103 of the Companies Act 2013 ('Act').

Notice of the Meeting setting out the ordinary and special business to be transacted thereat together with the Annual Report of the Company for the financial year 2019-20 which inter alia comprises Audited Financial Statements (Standalone and Consolidated) for the year ended March 31, 2020, Auditors' and Directors' Report thereon, Management's Discussion and Analysis and Corporate Governance Report, has been sent to the members electronically to those members who have registered their e-mail addresses with the Depositories/Company. The aforesaid documents are also available on the company's website [www.cybermateinfotek.com](http://www.cybermateinfotek.com) and also on the website of the BSE Limited [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the website of Central Depository Services India Limited (CDSL) at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

Pursuant to Provisions of Section 108 of Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI (LODR), Regulations, 2015 and MCA Circulars, all the members of the company are here by informed that:

1. Date of Completion of dispatch of notice: 7th March 2021.
2. All the business set out in the Notice of AGM may be transacted by electronic mode by availing the remote e-voting facility provided by CDSL.
3. The remote e-voting period will commence on Saturday the 27th March 2021 at 10.00 am and ends on Monday the 29th March 2021 at 5.00 pm.
4. Only persons, who are members of the company as on the cut-off date i.e. the 22nd March 2021 can avail the remote e-voting facility and Evoting at the AGM.
5. Any person who becomes the member of the company after the dispatch of notice of AGM electronically and holding shares as on the date of cut-off date may cast their votes by following instructions of remote Evoting and Evoting at AGM as mentioned in the Notice of the AGM.
6. Those members, attending the meeting through VC/OAVM facility and who have not cast their vote on the resolutions by remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be able to exercise their right at the meeting through Evoting system available during the AGM.
7. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to AGM may participate in the AGM by VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again in the meeting.
8. The notice of Annual General Meeting has been sent to all the members electronically and is also available on the website of the company at [www.cybermateinfotek.com](http://www.cybermateinfotek.com)
9. In case of any queries pertaining to evoting, members may refer to the FAQs and evoting user manual available under help section of CDSL website [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) or contact at toll free number 1800-200-5533. In case of any grievances relating to evoting please contact Mr. Rakesh Dhalvi, Manager CDSL 25th Floor, A Wing, Marthon Futurex, Mafatal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (East) Mumbai-400013., email: [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) Ph. No. 022-23023333/23058542 on all working days during business hours.

By the order of the Board  
For Cybermate Infotek Limited

Sd/-

P.C. Pantulu  
Managing Director  
DIN : 01583136

Place : Hyderabad  
Date : 5th March 2021

# Nava Telangana dated 18<sup>th</sup> March 2021

## CYBERMATE INFOTEK LIMITED

CIN: L72200TG1994PLC017485  
 Regd Office :19 & 20, Moti Valley, Trimulgherry, Secunderabad – 500 015  
 Telangana, INDIA. Tel: +91-40-4776 6123 / 4 Fax: +91-40-4776 6143  
 E-mail: [secretarial@cybermateinfotek.com](mailto:secretarial@cybermateinfotek.com) Visit us : [www.cybermateinfotek.com](http://www.cybermateinfotek.com)



### 26వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం మరియు ఇ-టి.టింగ్ సమాచారపు ప్రకటన

అందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, 26వ ఏటయం అనర్హునిస్తూ ప్రకటనలో ఇచ్చినట్లుగా వ్యాపారంను పదివేలవటకు, ఔవెరల్ సర్వలర్ సంఘం 14/2020 తేది ఏప్రిల్ 08, 2020, ఔవెరల్ సర్వలర్ సంఘం 17/2020 తేది ఏప్రిల్ 13, 2020 మరియు ఔవెరల్ సర్వలర్ సంఘం 20/2020 తేది మే 05, 2020 మరియు కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ (ఎంసీఎ), భారత ప్రభుత్వం మరియు సెబీ (సేకరణలో "సంబంధిత సర్వలర్స్"గా పేర్కొనబడను) చే జారీచేయబడిన ఇతర వర్తించు నియమాంశ్ చదువబడి సెక్యూరిటీస్ ఎక్స్చేంజ్ ఓర్డర్ ఆఫ్ ఇండియా (ఐస్సీఐఓ ఆర్డర్స్ ఆఫ్ ఇండియా (ఐస్సీఐఓ ఆర్డర్స్ ఆఫ్ ఇండియా) రిజిస్ట్రేషన్) రిగ్యులేషన్స్ 2015 మరియు కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క వర్తించు నియమాలు మరియు దాని క్రింద రూపొందించిన రూల్స్ తో అనుసరించి సెబీఓఎల్ ఆన్ ఫోటోక టిమిటిడ్ యొక్క వాటాదారుల 26వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం మంగళవారం 30 మార్చి 2021న ఉ. 10:30 గం.లకు విడియో కాన్ఫరెన్స్ (వీసీ) ఇతర ఆడియో విజువల్ హార్వల్యులు (ఓఎవిఎం) ద్వారా నిర్వహించబడుతుంది. వీసీ/ఓఎవిఎం ద్వారా సభ్యులు ఏతయంకు హాజరవుచున్ను, వీసీ/ఓఎవిఎం సదుపాయం ద్వారా పాల్గొను సభ్యులు కంపెనీల చట్టం 2013 (చట్టం) యొక్క సెక్షన్ 103 క్రింద భోరం నిమిత్తం రికార్డ్లను అందజేయాలి. అర్హక సంవత్సరం 2019-20 కొరకు కంపెనీ యొక్క వార్షిక రిపోర్టుతోపాటు ఏప్రిల్ 31, 2020లో ముగిసిన సం. కొరకు సమీక్షిత ఆడిట్ చేసిన అర్హక నివేదికలు (స్టాండర్డ్ & కన్సాలిటెడ్), దానిపై ఆడిటర్స్ మరియు డైరెక్టర్స్ రిపోర్టు, మేనేజ్మెంట్ యొక్క నిర్ణయం మరియు విశ్లేషణ మరియు కార్పొరేట్ గవర్నన్స్ రిపోర్టును డివైజుకలెబ్రేషన్ కంపెనీతో వారి ఇమెయిల్ అడ్రెస్ ను రికార్డ్ చేయటంకు ఎవరైనా సభ్యులు ఎలెక్ట్రానిక్ గా సభ్యులు పంపించినవి. పై చెప్పిన పత్రాలు కంపెనీ యొక్క వె బ్లెస్ట్ [www.cybermateinfotek.com](http://www.cybermateinfotek.com) పై మరియు టిఎస్ఐ టిఎస్ఐ యొక్క వెబ్ సైట్ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) పై మరియు సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ ఇండియా టిఎస్ఐఐ (సీఐఐఐ) [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) వద్ద కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి. సెబీ (ఎలెక్ట్రానిక్), రిగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 44 మరియు ఎంసీఎ సర్వలర్స్ మరియు సవరించినట్లుగా కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ & అర్చివైజన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 20లో చదువబడి కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 యొక్క నియమాలనుసరించి, కంపెనీ యొక్క సభ్యులందరికీ తెలియజేయబడుచు ఏమనగా:

1. నోటీసు పంపుటను పూర్తిచేసిన తేది: 7 మార్చి 2021.
2. ఏతయం యొక్క నోటీసులో అవ్వబడిన వ్యాపారాన్నిండి నిడివెంపెల్ ద్వారా సమకూర్చబడిన రిమోట్ ఇ-టిటింగ్ సదుపాయం పొందుట ద్వారా ఎలెక్ట్రానిక్ విధానంలో సమీక్షించవచ్చును.
3. రిమోట్ ఇ-టిటింగ్ కాలమ్మపథి తనివారం 27 మార్చి 2021న ఉ. 10.00 గం.లకు ప్రారంభమై మరియు గౌమవారం 29 మార్చి 2021న పా. 5.00 గం.లకు ముగించబడుతుంది.
4. కటాఫ్ తేది అనగా, 22 మార్చి 2021 నాటికి కంపెనీ యొక్క సభ్యులైన ఎవరైనా సభ్యులు మాత్రమే రిమోట్ ఇ-టిటింగ్ సదుపాయం మరియు ఏతయం వద్ద ఇ-టిటింగ్ సదుపాయంను పొందుదురు.
5. ఎలెక్ట్రానిక్ ఏతయం యొక్క నోటీసు పంపబడిన తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యులైన మరియు కటాఫ్ తేది నాటికి వాటాలు కలిగియున్న ఎవరైనా వ్యక్తి రిమోట్ ఇ-టిటింగ్ యొక్క సూచనలు పాటించుట ద్వారా మరియు ఏతయం యొక్క నోటీసులో పేర్కొనబట్టుగా ఏతయం వద్ద ఇ-టిటింగ్ ద్వారా వారి ఓటును వేయవచ్చును.
6. వీసీ/ఓఎవిఎం సదుపాయం ద్వారా సమావేశానికి హాజరవుచున్న అర్హి సభ్యులు మరియు రిమోట్ ఇ-టిటింగ్ ద్వారా తీర్మాణాల పై వారి ఓటువేయని అర్హి ఎవరైనా, ఏతయం కాలమ్మపథిలో అందుబాటులోగల ఇ-టిటింగ్ విధానం ద్వారా సమావేశం వద్ద వారి హక్కులను వినియోగించుకొనుటకు వీలు ఉంటుంది.
7. ఏతయంకు ముందు రిమోట్ ఇ-టిటింగ్ ద్వారా వారి ఓటువేసిన ఎవరైనా సభ్యులు, వీసీ/ఓఎవిఎం ద్వారా ఏతయంలో పాల్గొనవచ్చును కాని సమావేశంలో తిరిగి వారి ఓటువేయటంకు అనుమతించబడదు.
8. వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశపు ప్రకటన ఎలెక్ట్రానిక్ గా సభ్యులందరికీ పంపబడినవి మరియు అది [www.cybermateinfotek.com](http://www.cybermateinfotek.com) వద్ద కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ పై కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది.
9. ఇ-టిటింగ్ కు సంబంధించిన ఏవేని సందేహాల విషయంలో, సభ్యులు ఎఫ్ ఎక్సాల్సు మరియు సిడిఐఐఐ వెబ్ సైట్ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) యొక్క హెల్ప్ డెస్క్ క్రింద అందుబాటులోగల ఇ-టిటింగ్ యూజర్ మాన్యువల్ ను పరిశీలించవచ్చును లేదా సంప్రదించండి టోల్ ఫ్రీ సంఘం 1800-200-5533, ఇ-టిటింగ్ కు సంబంధించిన ఏవేని సందేహాల విషయంలో దయచేసి సంప్రదించండి శ్రీ రాకేష్ ధార్మి, మేనేజర్ సిడిఐఐఐ, 25వ అంతస్తు, మల్లాన్ ప్లానా రెసిడ్, మునకలూల్ మిల్స్ కాంపౌండు, ఎన్ఎం జోషి మార్గ్, లోయర్ ప్లానెట్ (ఈస్ట్), ముంబయి-400013, ఇమెయిల్: [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) ఫోన్ నం.: 022-23023333/23058542 పై అన్ని పనిదినముల్లోని కార్యాలయ పనివేళల్లో సంప్రదించవచ్చును.

బోర్డు అధ్యక్షం మేరకు  
**For Cybermate Infotek Limited**  
 సం/-  
 పి.సి.పంతులు  
 మేనేజింగ్ డైరెక్టర్  
 టెలఫోన్: 01583136

ప్రచురణ: సైదరాబాద్  
 తేది: 5 మార్చి 2021